[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2023                                                                                                  № 236-па
пгт. Рамешки
	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области  на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

[bookmark: sub_1000]

В соответствии со статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 14.12.2021 г. № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рамешковский муниципальный округ Тверской области», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа Л.В. Андрееву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа					                                 А.А. Пилюгин
image1.png